
平成２７年５月８日                                                                                                        

学校運営協議会理事様 

ボランティアの皆様                   東 山 開 睛 館 

学校運営協議会理事会 
理事長 田中 博武 
京都市立開睛小学校 
京都市立開睛中学校 
校 長 初田 幸隆 

                                                                        

 学校運営協議会総会のご案内 

 

 新緑の候，学校運営協議会にご参画いただく皆様におかれましては，ますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育にご支援，ご協力をいただき誠にあ

りがとうございます。心より感謝申し上げます。 

 さて，皆様方のご尽力により「学校運営協議会」も４年次を迎えました。これから

も皆様方のご支援を得て，本校の教育活動をさらに充実，発展させてまいりたいと思

います。 

 つきましては，下記の要項で「学校運営協議会総会」を開催し今後の具体的な進め

方について協議願いたく存じます。お忙しい時期，時間帯とは存じますが，ぜひご参

加賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時     ５月 ２９日 （金）  午後６時３０分 から 

２．場 所 東山開睛館 多目的室・２階各教室 

３．内 容 ・今年度の組織および理事の紹介 

・今年度の方針について 

・今年度の各部の取組について 

           ・今後の予定について 


